
              CONSILIUL LOCAL    
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

H O T Ă R Â R E A  NR.22 
DIN 28 01 2010 

Privind închirierea prin licitaţie publică a două spaţii şi un teren aflate  în administrarea Spitalului 
Municipal Câmpulung 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28 01 2010 ; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.1837/26 01  2010 prin care  
se propune închirierea prin licitaţie publică a unui spaţiu în suprafaţă de 2 mp situat la 
parterul Ambulatoriului de Specialitate, pentru instalarea unui aparat de preparare  
băuturi calde, a unor  spaţii în suprafaţă de  4 mp situate la parterul Blocului Central, în 
incinta Spitalului Municipal , pentru amplasarea unor aparate de preparare  băuturi calde 
precum şi a  gospodăriei anexă  în suprafaţă de 489 mp pentru desfăşurarea de activităţi 
specifice;  
 În conformitate cu prevederile  art.36 alin.(2) lit. c raportat la  alin.(5) lit.a şi 
dispoziţiile art.123 alin.(1) şi (2)   din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.2  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 ART.1. Se aprobă închirierea  unui spaţiu în suprafaţă de 2 mp situat la parterul 
Ambulatoriului de Specialitate, pentru instalarea unui aparat de preparare băuturi calde. 
    Termenul de închiriere este de 1 an, cu posibilitatea prelungirii prin 
acordul părţilor. 

ART.2.  Se aprobă închirierea  unor  spaţii în suprafaţă de  4 mp situate la parterul 
Blocului Central, în incinta Spitalului Municipal , pentru amplasarea unor aparate de 
preparare băuturi calde. 
  Termenul de închiriere este de 1 an, cu posibilitatea prelungirii prin 
acordul părţilor. 

ART.3. Se aprobă închirierea  gospodăriei anexă  în suprafaţă de 489 mp pentru 
desfăşurarea de activităţi specifice.  
  Termenul de închiriere este de 2 ani, cu posibilitatea prelungirii prin 
acordul părţilor. 
    Spaţiile şi terenul ce vor fi închiriate sunt identificate prin schiţele 
anexate.  
 ART.4. Închirierea se va face prin licitaţie publică, desfăşurată în condiţiile legii. 
 ART.5. Se împuterniceşte conducerea Spitalului Municipal Câmpulung să 
organizeze şi să desfăşoare licitaţia publică, după avizarea documentaţiei aferente 
închirierii de către comisia de licitaţie a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung. 
 ART.6. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
Spitalului Municipal Câmpulung şi membrii comisiei de licitaţie.   
 ART.7. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                            CONTRASEMNEAZĂ                  
                                     S E C R E T A R , 
         ION DUMITRAŞCU                              NICOLAE GHINEA 



 


